
 
 

M U N I C Í P I OD E   B A R R A   D O   T U R V O 

E S T A D OD E   S Ã O   P A U L O 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Avenida 21 de março, 344, Centro – Barra do Turvo – SP 

E-mail: administracao@barradoturvo.sp.gov.br 

CEP 11955-000 – Fone: (015) 3578-9444 

 

Página 1 de 1 

DECRETO Nº 961/2022 
 

 

“REVOGA O DECRETO 865/2021 
QUE DESIGNA SERVIDORES PARA 
FISCALIZAÇÃO DOS CONTRATOS 
FIRMADOS POR ESTE MUNICIPIO”. 

 
 
JEFFERSON LUIZ MARTINS, Prefeito Municipal de Barra do Turvo, Estado de 

São Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas por Lei, 
 

DECRETA: 

 

Art. 1º  Fica REVOGADO o Decreto Municipal 865, de 09 de junho de 2.021. 

Art. 2° Este Decreto entra em vigor nesta data. 

 

Prefeitura Municipal de Barra do Turvo/SP, 07 de abril de 2022 

 

 JEFFERSON LUIZ MARTINS 
Prefeito Municipal 

mailto:administracao@barradoturvo

